


オゾンの力で汚れを落とす
オゾンとは？
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オゾン

酸素（O ）を電気分解して
オゾン（O ）を作り出します

そこに菌や汚れが近づくと…

不安定なOがくっついて
酸化分解します
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オゾンは除菌だけでなく、
汚れ分解力も凄い！！

を袋から取り出すと
くっついていることがある 適量

端っこを持って

取って取って

振る
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簡単に
バラバラに
なります！

簡単に
バラバラに
なります！

ノンアルコールのやさしさ

自然に還る生分解素材

利便性を考えた整列包装

開きやすく使いやすい

破れにくい不織布

パールフィルムで長期保存

紙よりも強度のある不織布を採用しているので、破け
にくく、手の汚れをしっかり拭き取ることができます。

環境保護のため、おしぼり本体にバイオマス素材を配
合しています。（バイオマス認定商品）

保管場所の省スペース化、流通時の利便性を考えたコ
ンパクトな整列包装です。

おしぼりの開きやすさと使いやすさを追求した折り
たたみ方は、どなたでも快適にご使用いただけます。

密封性の高いパールフィルムで、水分と除菌効果をしっ
かりキープ。短期間での乾燥を防ぎます。

アルコールを使っていないので、においや刺激がなく、
敏感肌や肌の弱い子供でも安心して使えます。

おしぼり研究ロボ テフキーくん

接触感染対策
としてもお役立て
ください！
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製造元

size M size Lsize S

4,800枚(100枚入×48袋) 4,000枚(100枚入×40袋) 3,600枚(100枚入×36袋)

W550×D200×H435mm(約18kg) W600×D305×H300mm(約19kg) W530×D300×H340mm(約19kg)

梱 包 形 態
材 質
成 　 分

サ イ ズ 12
0㎜

215㎜

14
5㎜

220㎜

150㎜
160㎜

60
㎜

100枚入整列包装 100枚入整列包装
18
0
㎜

240 ㎜
160㎜

170㎜

60
㎜

100枚入整列包装

140㎜
150㎜

50
㎜

不織布（レーヨン・PET）
軟水、 オゾン水（除菌・消臭）

箱サイズ


